经兰陵县人民政府批准，兰陵县自然资源和规划局决定以挂牌方式出让2幅地块的集体建设用地使用权。现将有关
事项公告如下:

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标要

备注：宗地具体情况详
见出让文件。

二、申请人范围
中华人民共和国境内外

的法人、自然人和其他组织，
除法律法规政策等另有规定
外，均可申请参加，可单独申
请，也可联合申请。

三、申请与登记
本次集体经营性建设用

地使用权挂牌出让实行网上
交易，申请人须办理电子签

名认证证书后，登录临沂市
公共资源交易中心系统网
站，在提交竞买申请截止时
间之前交纳竞买保证金，按
宗地下载出让文件，并按出
让文件要求和系统提示填写
竞买申请书并冻结竞买保证
金。出让文件规定申请人须
提交其他材料的，申请人应
同时上传该资料的电子图
片，由出让人人工审核。网上
交易不接受除网上竞买申请

以外其他方式的申请，如电
话、邮寄、书面、口头等申请。

申请人提交竞买申请并
冻结竞买保证金的时间为
2 0 2 1年 8月 3日上午 9时至
2021年8月18日下午5时，逾
期不予受理。申请人竞得土
地后拟成立新公司进行开发
建设的，在申请书中必须予
以说明并明确新公司的出资
构成、成立时间等内容。

四、挂牌时间、竞价方式

挂牌出让采取登录交易
系统网站网上报价方式，按
照价高者得原则确定竞得
人。挂牌时间为2021年8月9
日上午9时至2021年8月19日
上午9时。挂牌时间截止时，
交易系统将询问竞买人是否
愿意继续竞价，有竞买人表
示愿意继续竞价的，择期转
入网上限时竞价，通过限时
竞价确定竞得人。

五、缴款到账有关事项

竞买人缴款到账以网上
交易系统反馈到银行系统的
报文信息为准。因网络延迟
或网络不通，交易系统不能
向银行系统反馈缴款到账信
息的，属于单边账，视为缴款
不成功。缴款不成功的，银行
将做退款处理，竞买人在缴
款后应及时登录交易系统核
对到账信息。竞买人应当避
免在截止期限前的最后24小
时缴款，如出现缴款异常情
况，请竞买人与出让人及有
关银行联系。

六、本次集体经营性建
设用地使用权挂牌出让的事
项如有变更，出让人将发布
变更公告，届时以变更公告
为准。

七、出让宗地现场踏勘
时间

申请人自行踏勘现场。

兰陵县公共资源交易中
心 网 址 ：h t t p : / /
ggzyjy.linyi.gov.cn/LLGGZY/

临沂市公共资源交易中
心 系 统 网 址 ：h t t p : / /
ggzyjy.linyi.gov.cn/linyi/

兰陵县公共资源交易中
心地址：兰陵县城金山路妇
女儿童活动中心大楼二楼
213室

兰陵县自然资源和规划
局地址：兰陵县城东苑新区
东昇路5号

咨 询 电 话 ：0 5 3 9 -
5283028

电子签名认证证书(CA)
办理地点：北城新区北京路8
号

咨 询 电 话 ：0 5 3 9 -
8770108

兰陵县自然资源和规划局
二O二一年七月十九日

编号 土地位置
面积(平
方米)

土地
用途

出让年
限(年)

规划指标要求 竞买保证
金(万元)

挂牌起始
价(万元)

增价幅度
(万元)容积率 建筑密度 绿地率

兰陵-
2021-J14

苍 山 街 道 压 虎
庄村

6667 商业 40 >1 . 0，≤2 . 5 ≤45% >15% 600 600 20

兰陵-
2021-J15

苍 山 街 道 可 乐
圈村

1242 商业 40 >1 . 0，≤2 . 5 ≤45% >15% 112 112 10

兰陵县自然资源和规划局集体经营性建设用地使用权挂牌出让公告
兰陵自然资规告字 J [ 2 0 2 1 ] 4 号

齐鲁晚报·齐鲁壹点
特派记者 刘瑞平 发自东京

奥运会是一个神奇的舞台，
开了没两天，传奇的故事接连上
演。

7月25日，乒乓球女单第二
轮，58岁的倪夏莲碰上17岁的韩
国选手申裕斌，第一局，倪夏莲
11：2轻松拿下，但在第二局，两
人陷入苦战，逐渐适应的申裕斌
开始发力，倪夏莲则紧紧咬住，
两人从10：10一直打到17：17，申
裕斌打出擦网，倪夏莲回球出

界，申裕斌19：17扳回一局。
“过道的风太大了，我发球

都不敢发，很容易出界。”赛后，
倪夏莲对我说。

对于倪夏莲这种久经大战
的球员来说，各种条件都要适
应。“我本来也想忍一忍的，到最
后感觉太大了，我才找他们反映
这个问题。”

那是在第四局，倪夏莲前三
局2：1领先，本局落后，这次暂停也
没能改变局面，两人战成2：2平。

体力和心理的巨大消耗，让
倪夏莲在第七局有些力不从心，
最终3：4不敌对手，输掉了这场

“祖孙大战”。
41岁的巨大年龄差，让这场

比赛备受关注。赛后，众多记者
围住倪夏莲，后边比赛的选手都

已经离开了，倪夏莲还在接受采
访，而且是中文英文来回切换。

我没有凑热闹，静静地等着
倪大姐接受完采访，才过去跟她
打个招呼，关于比赛，我不想再
提，倪大姐也不想重复。

作为老朋友，我已经在多次
大赛中采访倪夏莲，平时也经常
互通信息，谈及年龄问题，倪大
姐倒是很看得开：“1996年的时
候，我拿了欧洲冠军，那时候我
已经33岁了，是最老的冠军。现
在想想，我那时候好年轻啊！”

作为世界乒坛的不老传奇，
倪夏莲现在每次比赛碰到的对
手都比她年轻。

“我已经习惯了，昨天有个选
手12岁就打奥运会了，我58岁了
还在打，乒乓球是个很不错的项

目，我感到很快乐。”倪夏莲说。
3年之后，倪夏莲就61岁了，

她还会参加奥运会吗？当我把这
个问题抛给她的时候，其实我是
在想，那个时候我在哪里？

“我做梦也没想到58岁还在
参加奥运会，未来的事儿，谁知
道呢？每个人都有自己的生活，
如果没有其他问题，我还会兼顾
乒乓球。只要今天觉得比昨天年
轻就行了，其他不想那么多。”倪
夏莲开心地说。

好心态的倪大姐跟现场的
每一个人告别，尽管她的这次奥
运之旅已经结束，可她的生活还
要继续，她希望每个人都好好
的，尤其是在疫情还没有退去的
特殊时期。

倪大姐的故事，未完待续。

A14 乐动
2021年7月26日 星期一 编辑：于悦 组版：侯波

大看台
找 记 者 上 壹 点

全省户外赛事活动安全管理
干部培训班开班

7月21日，全省户外赛事活动
安全管理干部培训班在济南开
班。这是继本月初全省户外赛事
活动安全管理培训暨安全宣导员
培训班后，针对全省各市、县体育
总会负责人和赛事活动负责人举
办的户外赛事活动安全管理干部
专题培训班。旨在通过培训，全面
贯彻落实国家和省里关于加强赛
事活动安全管理工作有关精神，
切实提高全省各级体育总会干部
赛事活动安全管理水平，高质量
履行行业监管责任，促进体育赛
事活动科学规范、安全顺利开展。

（宫尚文 李开锋 王勤东）

省第十一届全民健身运动会
射箭比赛收官

近日，由山东省体育局主办，
山东省射箭运动协会、威海市体
育局、环翠区教体局等单位联合
承办的山东省第十一届全民健身
运动会射箭比赛在威海市羊亭学
校落幕。14支代表队脱颖而出获
得优秀组织奖。赛场上，来自16
市、37家射箭俱乐部、学校、社会
团体的400多名射手搭弓射箭，一
较高下。未来，省射箭协会将进一
步加大射箭运动推广力度，努力
提升广大青少年对项目的认知
度，同时发掘好苗子，为各级培
养、储备、选拔射箭项目后备力
量。 （王绚）

第五届省直机关
游泳运动会开开幕幕

7月24日，山东省第五届省直
机关游泳运动会在山东省体育训
练中心游泳馆开幕。据悉，本届运
动会由省直机关各部门、单位组
队参加，共有28支代表队、318名
运动员报名参赛。比赛项目分200
米畅游，蝶、仰、蛙、自4种泳姿的
单项和接力项目。 （孔军）

7月18日，第二届和平精英城
市赛山东省赛在青岛市北区凯
德mall结束。本届和平精英城市
赛山东省赛由青岛市体育局、市
北区文化和旅游局、中共青岛市
市北区委宣传部、青岛市电子竞
技运动协会指导，山东齐华承办,
共计16支队伍历经海选赛、突围
赛两个阶段。最终经过鏖战，大
圣EDK战队力压诸强获得了冠
军，获得晋级第二届和平精英城
市赛全国赛的名额。 （李洁）

滨州战队晋级
和平精英城市全国赛

倪大姐的故事，未完待续

齐鲁晚报·齐鲁壹点
特派记者 刘伟 发自东京

明牌，不会好打

比赛结束，转播镜头扫到了
朱婷，场下的她面色凝重，一个
劲儿地摇头。数据显示，朱婷全
场只得到了4分，15次扣球，只有
3次完成得分，另外1分则来自拦
网，失误却高达6次。里约奥运会
上那位舍我其谁的重炮手，此刻
打出的，几乎全是哑弹。

因为状态不佳，第二局的时
候，主帅郎平甚至将朱婷长时间
放在了板凳上。郎平透露，朱婷
手腕伤势近期有些加重，影响了
发力，而一网相隔的，又是朱婷
效力土耳其联赛期间的不少队

友。摆在明面上被吃透，朱婷想
玩出点花样，真的挺难。

打江山容易，保江山难。如果
说五年前，中国女排以黑马之姿，
从淘汰赛开始开挂，一路斩获奥运
冠军，多少有对手轻敌的成分在里
面。此刻，站在了明处的中国女排，
早已被对手研究了多年，想轻松蹚
过任何一个对手，都绝非易事。

完败土耳其并非坏事，至少
让中国女排明白，这条卫冕之路
注定艰辛。

信心，不能丢掉

“被动”，“吃惊”，是赛后郎
平评价中国女排表现的关键词，
这也足以说明，女排表现，已跌
破了其预期。

“本场比赛觉得打得非常被

动，也没想到打得这么被动，做
了很多困难准备，自己的一传、
进攻、拦网没有，什么都没有，我
们也非常吃惊，觉得挺惊讶的。”
郎平说，“平时练这么多，谁也不
下球，回去复盘，和队员聊聊。做
了很多困难准备，自己打不出来
很难制约对手，全面被动。”

慢热，似乎也成了中国女排
这两届奥运会的一大问题，然而
不同于里约，本场输给土耳其暴
露种种问题，中国女排不能指望
再次在淘汰赛开挂。因为这场完
败后，中国女排能否在死亡之组
突围，已经被打上了问号。

本届奥运会，中国女排同美
国、意大利、土耳其、俄罗斯和阿根
廷同在一组，除了阿根廷实力稍
逊，其余五队都是世界排坛劲旅。

7月27日，中国女排将迎战

美国队，里约奥运会之后，两队
战绩基本持平，这将是一场五五
开的硬战，然而以中国女排首战
攻防两端糟糕的表现，跨越美
国，难度极大。

意大利在东京奥运周期则
扮演了中国女排新苦主的角色。
在两队曾经的7次交手中，意大
利6胜1负，这是一个更难缠的主
儿。一旦在美国和意大利身上再
翻船，不要说重现里约神迹，连
出线可能都是奢望。

在此前接受采访时，郎平就曾
表示，将不会套用上一届的节奏和
规律，尽力争取一个好的小组排名。
里约往事已成追忆，历史很难被套
用和重现。此刻，出师不利的中国女
排，更多是要从上届奥运找到强大
的自信做支撑，在荆棘密布的征途，
俯下身子一步步踏实前进。

卫冕之路，荆棘密布

炫酷的灯光，震撼的音
响，搭配空荡的体育馆，似火
的比赛，变得有些尴尬。

东京有明体育馆，就是这
么一个尴尬的舞台，在这个尴
尬的舞台上，中国女排的姑娘
们似乎更加尴尬。她们的奥运
首战，面对土耳其0：3完败，甚
至找不到太多亮点，卫冕之
路，就这么在一片荆棘密布当
中出发了。

77 月月 22 55

日日，，中中国国女女排排

主主教教练练郎郎平平

（（右右））在在赛赛前前。。

新新华华社社

	A14-PDF 版面